



## Kære beboere

### Status på byggesagen

Opstarten har været udfordret i forhold til at få prøveblokken færdig og dette har derfor givet forsinkelser i byggeriet.

NCC arbejder pt. på blok 3, 4 og 5, hvor arbejderne skrider frem, på blok 1 og 2 udbedres entreprenørens mangler. Ud fra de erfaringer NCC har gjort sig i forbindelse med arbejderne på de første blokke, har de et ønske om at ændre i den gældende tidsplan, som skal sikre en fremdrift i byggeriet. Det forventes snarest, at en ny tidsplan er på plads, hvor I vil modtage yderligere information.

### Informationsmøde

Der vil blive afholdt et fælles informationsmøde inden opstart af hver etape. Skulle din blok starte op før der er afholdt et fælles informationsmøde for din etape, vil du og dine naboer i din blok blive indkaldt til et særskilt informationsmøde.

### Økonomi:

Byggeudvalget møder ofte spørgsmål om hvilken indflydelse inflationen, stigende byggepriser og stigende energipriser har på vores byggeprojekt. Her kan vi oplyse, at ingen kan spå om fremtiden, men der er ikke noget der i skrivende stund tyder på, at ovenstående har indvirkning på projektet.

### Mangellister

Der vil i forbindelse med afslutning af arbejderne i din bolig, blive omdelt en mangelliste. Her vil du kunne påføre eventuelle mangler i din bolig, som vil blive videregivet til entreprenøren.

### Nye vinduer

Rådgiver oplyser, at der **ikke** må opklæbes folie på vinduesglasset, da der vil være en risiko for at glasset revner.

### Løftlemme i boliger

I de boliger der har løftlem til tagrummet, vil I blive kontakter af en låsesmed. Låsesmeden skal udskifte alle låse på løftslemme, så NCC kan få adgang til tagrummet i forbindelse med byggeriet. Hvis du/I har spørgsmål til dette, bedes der rettet henvendelse til ejendomskontoret.

Skulle du/I have spørgsmål om projektet er du velkommen til at kontakte ejendomskontoret eller projektleder Mads Fisker på E-mail: [mafi@dabbolig.dk](mailto:mafi@dabbolig.dk)

På vegne af Byggeudvalget  
Mads Fisker, Projektleder  
DAB

